Prefeitura de São José do Rio Preto, 29 de maio de 2024. Ano XXI – nº 6170 – DHOJE

EXTRATO - ATA DE SESSÃO - CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2024
SEC. MUN. DE AGRIC. E ABASTECIMENTO
OBJETO: Chamada Pública nº 001/2024 para aquisição de gêneros alimentícios da agricultura familiar, no
âmbito do Programa de Aquisição de Alimentos – modalidade Compra da Agricultura Familiar com Doação
Simultânea – PAA-CDS, com dispensa de licitação, para doação a pessoas e famílias em situação de
vulnerabilidade social, em conformidade com a Lei n.º 14.628, de 20 de julho de 2023, o Decreto n.º 11.802,
de 28 de novembro de 2023, Resolução nº 2-GGPAA de 15 de junho de 2023 e pelo Termo de Adesão nº
00655/2022.
Sessão realizada no dia 28 p.p. A organização fornecedora proponente, COOPERATIVA DOS
PRODUTORES RURAIS DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO – COOPERIOPRETO, CNPJ: 14.041.914/0001-
05, apresentou a documentação, conforme exigência do r. edital, estando conforme e, portanto, habilitada.
O inteiro teor dessa decisão acha-se encartado nos autos do processo à disposição dos interessados.
Publique-se para ciência.